МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.01.2024 г.
	№
	 59/430

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением Избирательной комиссии Республики Марий Эл
от 20 декабря 2023 г. № 61/456 «О сроках и порядке приема предложений
окандидатурах для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Республики МарийЭл» Медведевская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Предложить Избирательной комиссии Республики Марий Эл дополнительно зачислить в резерв составов участковых комиссий Медведевской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Марий Эл не позднее 31 января 2024 года.
3. Разместить настоящее постановление на странице Медведевской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

	А.А.Ефремов

	Секретарь Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

	А.П.Четвертных

	Приложение
к постановлению Медведевской районной территориальной избирательной комиссии
от 29 января 2024 г. № 59/430

СПИСОК
кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий

Медведевская районная территориальная избирательная комиссия

Республика Марий Эл

	№
п/п
	№ избира-тельного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	327, 330-339
	Воробьева Наталья Васильевна
	20.01.1978
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	327, 330-339
	Садовникова Юлия Алексеевна
	23.10.2004
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	327, 330-339
	Сорина Ольга Васильевна
	30.08.1980
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	327, 330-339
	Чиркова Юлия Гавриловна
	28.11.1985
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5.
	327, 330-339
	Яковлева Людмила Эриковна
	04.07.1980
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	332
	Ершова Эльвира Анатольевна
	23.03.1981
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	334
	Ахмедзянова Ираида Леонидовна
	26.10.1960
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	337
	Муравьева Светлана Васильевна
	14.10.1959
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	9.
	338
	Гурина Вера Николаевна
	03.02.1955
	[bookmark: _GoBack]Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	10.
	340
	Вавилова Маргарита Ивановна
	11.02.1966
	собрание избирателей по месту жительства

	11.
	344
	Афанасьев Андрей Геннадьевич
	09.10.1966
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	12.
	348
	Калинина Кристина Алексеевна
	19.04.1988
	собрание избирателей по месту жительства

	13.
	351
	Кондратьева Наталья Дмитриевна
	02.04.1987
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	356
	Князева Алсу Фаритовна
	04.02.1999
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	15.
	358
	Васильева Маргарита Михайловна
	18.09.1988
	собрание избирателей по месту жительства

	16.
	358
	Дмитриев Виктор Викторович
	17.10.1964
	собрание избирателей по месту жительства

	17.
	358
	Киселева Ольга Михайловна
	17.06.1985
	собрание избирателей по месту работы

	18.
	360
	Дмитриев Андрей Альбертович
	30.05.1974
	собрание избирателей по месту жительства

	19.
	362
	Ташкова Элина Эдуардовна
	03.02.1992
	собрание избирателей по месту жительства

	20.
	362
	Шадрова Елизавета Александровна
	01.02.1956
	собрание избирателей по месту жительства

	21.
	365
	Федорова Екатерина Николаевна
	26.08.1985
	собрание избирателей по месту жительства

	22.
	368
	Олешкина Марина Николаевна
	12.08.1997
	собрание избирателей по месту жительства

	23.
	371
	Стукова Марина Юрьевна
	20.04.1981
	собрание избирателей по месту жительства

	24.
	373
	Черепанов Андрей Петрович
	18.11.1970
	собрание избирателей по месту работы

	25.
	378
	Дмитриев Радик Валентинович
	06.06.1984
	собрание избирателей по месту работы

	26.

	Наумова Оксана Витальевна
	02.06.1983
	собрание избирателей по месту работы

	27.

	Швецов Николай Александрович
	09.12.1960
	собрание избирателей по месту жительства